
Dziennik Ustaw Nr 137 - 2676 - Poz. 720 i 721 

Załącznik nr 2 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYCH PRZYWOZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(mln ECU) 

1 2 3 

3919 3919 Samoprzylepne płyty, arkusze, błony, folie, taśmy, pasy i inne płaskie 
kształty, z tworzyw sztucznych, nawet w rolkach: 

391990 - Pozostałe: 
- - Pozostałe : 

- - - Z produktów polimeryzacji kondensacyjnej lub z przegrupowa-
niem, nawet zmodyfikowanych chemicznie: 

39199031 O - - - - Z poliwęglanów, żywic alkidowych, poliestrów allilowych 
lub innych poliestrów 

ex 39199031 O Poliestrowe folie samoprzylepne zabezpieczające i termoizolacyjne 2 

6903 6903 Inne ogniotrwałe wyroby ceramiczne (np. retorty, tygle, mufle, dysze, 
korki, podpory, tygle probiercze do kupelacji , przewody, rury, osłony 
i pręty), inne niż z krzemionkowych skał kopalnych lub podobnych ziem 
krzemionkowych: 

690390 - Pozostałe: 

69039080 O - - Pozostałe 

ex 69039080 O Rolki ceramiczne 0,12 

8481 8481 Krany, kurki, zawory i podobna armatura do rur, płaszczy kotłów, 
zbiorników, kadzi itp., także zawory redukcyjne i zawory sterowane 
termostatycznie: 

8481 9000 O - Części 

ex 8481 9000 O Kule teflonowe 0,4 

721 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre komponenty do produkcji źródeł światła 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe w wysokości 19446 tys. ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozpo­
rządzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 
85, Nr75,poz. 340, Nr77,poz. 35~ Nr88,poz. 413,Nr94, 
poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
721 ) 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYCH PRZYWOZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie 
Wartość 

Pozycja (ECU) 

1 2 3 4 

2841 2841 Sole tlenowych i nadtlenowych kwasów metalicznych: 
2841 8000 O - Wolframiany 

ex 2841 8000 O Parawolframian amonu 250000 



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2677 - Poz. 721 i 722 

1 2 3 4 

7011 7011 Szklane osłony (łącznie z bańkami i rurkami), otwarte, oraz ich części 
szklane, bez wyposażenia, do lamp elektrycznych, lamp elektrono-
promieniowych i podobnych: 

7011 10 - Do oświetlenia elektrycznego: 
7011 10 100 - - Bańki do żarówek o największej zewnętrznej średnicy 25 mm lub 

} 18500000 większej. lecz nie przekraczającej 70 mm 
7011 1090 O - - Pozostałe 

8102 8102 Molibden i wyroby z molibdenu, nawet odpady i złom : 
810210000 - Proszki 

ex 8102 1000 O Proszek molibdenowy 185000 

8539 8539 Elektryczne lampy żarowe lub wyładowcze, także nierozbieralne wkłady 
reflektorów oraz lampy ultrafioletowe lub promienniki lampowe podczer-
wieni; lampy łukowe : 

853990 - Części : 
85399010 O - - Trzonki lamp 511000 

722 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na wyposażenie oczyszczalni ścieków, aparaturę kontrolno­
-pomiarową na potrzeby ochrony środowiska oraz na niektóre środki owadobójcze i urządzenia techniczne 

dla leśnictwa, przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r.w sprawie ceł na towary przywożone z za­
granicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 85, 
Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, Nr 94, poz. 
449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn­
genty celne: 

1) ilościowe na przywóz towarów wymienionych w załącz­
niku nr 1 do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne zerowe stawki celne, § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1995 r. 
2) wartościowe na przywóz towarów wymienionych w za­

łączniku nr 2 do rozporządzenia, dla których ustanawiC' 
się preferencyjne zerowe stawki celne. Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załączniki do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
722) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

1 2 3 4 

3002 3002 Krew ludzka; krew zwierzęca preparowana dla celów terapeutycznych, 
profilaktycznych lub diagnostycznych; antysurowice i inne frakcje krwi; 
szczepionki, toksyny, hodowle mikroorganizmów (poza drożdżami) oraz 
produkty podobne: 

300290 - Pozostałe : 
30029050 O - - Hodowle mikroorganizmów 

ex 30029050 O Foray 02.2UL 600 ton 
ex 30029050 O Dipel 08 SC 100 ton 

3808 3808 Środki owadobójcze, gryzoniobójcze, grzybobójcze, chwastobójcze, 
opóźniające kiełkowanie, regulatory wzrostu roślin, środki odkażające 
i podobne produkty w postaciach lub opakowaniach przeznaczonych do 
sprzedaży detalicznej. lub w postaci preparatów i artykułów (np. taśm 

380810 
nasŚconych siarką, knotów i świec oraz lepów na muchy) : 
- rodki owadobójcze (insektycydy) : 

38081090 O - - Pozostałe 
ex 38081090 O Dimilin 48Q SC 16 ton 
ex 38081090 O Trebon 10 SC 17 ton 
ex 38081090 O Nomolt 150 SC 16 ton 

8413 8413 Pompy do cieczy, nawet wyposażone w urządzenia pomiarowe; podnoś-
niki do cieczy: 
- Pozostałe pompy; podnośniki do cieczy: 


